1．本人情報

フリガナ 性 別 学級担任氏名

本人氏名 男・女

郵 便 番 号 氏 名 続柄

郵便番号

住 所

電 話 番 号 電話番号

（１）経済状況

長岡工業高等専門学校進学応援奨学金申請書

長岡工業高等専門学校長　殿

令和　　年　　月　　日

別記様式第１号

本人連絡先

生 年 月 日 出 身 学 科

学科

本人以外の
緊急連絡先

平 成 年 月 日

〒　　　　　　－

印

住 所

〒　　　　　　－

２．申請理由（下記の事項について，本様式の中で簡潔に申請者本人が必ず記入してください。別紙添付は不可とします。）

（２）長岡工業高等専門学校と長岡技術科学大学が行う連携教育プログラムで学びたいこと

　また、長岡技術科学大学が行う「第３学年高等専門学校専攻科との連携教育プログラム特別選抜」を受験し合格した場
合は、必ず入学することを誓約します。

以上の理由により、奨学金を受給したいので、所定の書類を添えて申請します。

３．家族構成 （５月１日現在で申請者と生計を一にする世帯全員を記入してください。）

続 柄 年 齢 所 得 ※ ２

円

円

円

円

円

円

円

円

※１　収入欄には，所得証明書の収入内訳に記載の給与収入と公的年金等の合計額を記入してください。

※２　所得欄には，所得証明書の所得内訳に記載の給与所得と公的年金等以外の合計額を記入してください。

受付番号

収 入 ※ １職 業 、 勤 務 先 、 学 校 名 ・ 学 年氏 名

円

４．学生寮への入寮希望

円

円

円

円

円

円

円

長岡工業高等専門学校の学生寮への入寮を　　　希望する　・　希望しない　（いずれかに◯）

長岡技術科学大学の学生寮への入寮を　　　　　希望する　・　希望しない　（いずれかに◯）

◯入寮を希望する場合のみ記入： 現在の住所からの通学時間：片道　　　　分

推薦合格の確認※　長岡工業高等専門学校の記入欄（申請者記入不要）